Demonstra¢cdo do Resultado do Exercicio

Folha: 1

EMPRO TECNOLOGIA E INFORMACAO
Periodo: 01/01/2018 a 30/11/2018

CNPJ: 01.312.003/0001-23

Receitas Brutas

Servigos de Informatica

Demais Servigos Prestados

Locagao imoveis - Parque Tec - IM
Inscricao Centro Incubador Edital 1/2018
Inscricao Centro Empresarial Edit 2/2018

19.794.158.39C
980.122.46C
86.439.79C
3.500.00C
450,00C

Total: 20.864.670,64 C
(-) Dedugées

ISS s/ Servigos 425.283.78D
PIS n&o cumulativo s/ Servigos (1,65%) 16.172,02 D
COFINS nao cumulativo s/ Servigos (7,6%) 74.489.27 D
PIS Cumulativo s/ Servigos (0,65%) 128.661,80 D
COFINS Cumulativo s/ Servigos (3,0%) 593.825.14D
PIS nao cumulativo - Parq Tec - IM 1.493.92D
COFINS nzo cumulativo - Parq Tec - IM 6.881,10 D
PIS ndo cumul. s/ Receita Financ (0,65%) 922,92 D
COFINS nzo cumul. s/ Receita Financ.(4%) 5.679,59 D
PIS ndo cumul. s/ Receita Financ ParTec 10,15D
COFINS nzo cuml s/ Receita Finan ParTec 62,52D

Total: 1.253.482,21D

(-) Custos
Salarios e Ordenados
Férias
13° Salario
Horas Extras
Adicional Noturno
Auxilio Maternidade
Aucxilio Paternidade
Aviso Prévio
D.S.R. - Descanso Semanal Remunerado
(-) Faltas e Atrasos
Estagiarios
Auxilio Creche/Escola
Alimentagao
Crédito de Assisténcia Médica
Seguro de Vida em Grupo
INSS s/ Folha
INSS s/ Receita Bruta
FGTS s/ Folha
Material de Insumo
Material de Informatica
Material de Elétrica
Material para Impresséo
Servigos Prestados Pessoa Juridica
Servigos de Licenciamento Uso do Sistema
Servigos Graficos
Servigo Manutengao, Conserv. Maq./Equip.
Servigo de Internet
Servigo de Certificagéo Digital
Aluguel de Maquinas e Equipamentos
Depreciagdo e Amortizagao - Indedutivel
Doagéo de imobilizado
Servigos de Suporte Técnico de Sistemas

5.097.442,18 D
662.621,60 D
405.872,37D
126.465.10 D

764,31 D
31.124,13D
6.370,03D
9.656,92D
22.189.76 D
32.43798C
26.636,58 D
81.317,00D
355.250,74D
508.421.68 D
9.131,70 D
419.057.80 D
689.401.28 D
488.199.95 D
3.668,00 D
439.080.73 D
54.847.83 D
66.771.25D

225554574 D
1.262.981,94 D

68.301.27 D
292.322,96 D
447.21591D

4.442,15D
178.206,79 D
269.553.86 D
2.227.12'D
125.199.80 D
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Demonstrac¢ao do Resultado do Exercicio

Folha: 2

EMPRO TECNOLOGIA E INFORMACAO
Periodo: 01/01/2018 a 30/11/2018

CNPJ: 01.312.003/0001-23

Depreciagdo e Amortizagao - Dedutivel

419.228.31 D

= Lucro Bruto

(-) Despesas Gerais
Aluguel de Veiculos
Anuncios e Publicagbes
Assinatura de Jornais e Revistas
Assisténcia Contabil
Associagdo de Classe
Certificagédo Digital
Combustiveis e Lubrificantes
Copias e Reprodugdes Graficas
Correios E Telegrafos
Cursos e Treinamentos
Custas Judiciais
Despesas c/ Vigilancia
Despesas Viagens e Estadias
Equipamento de Protegao e Seguranga
Feiras, Exposi¢des e Eventos
Fretes e Carretos
Locagéo de Sala para Treinamento
Manutengao Maquinas/Equipamentos
Manutengdo Moveis/Utensilios
Manutengdo de Sistema Contabil
Manutencéo de Veiculos
Manutengéo e Limpeza
Material de Elétrica
Material de Copa e Cozinha
Material de Escritério
Material de Higiene e Limpeza
Material de Informatica
Material de Uso e Consumo
Rastreamento Veicular
Seguros
Serv Prest por Motorista e Motociclista
Servigo Prestado por Recepcionista
Servigos Prestados Pessoa Juridica
Telefone
Servigo de Licenciamento Uso do Sistema
Benfeitorias em Propriedade de Terceiros
Assessoria e Consultoria Juridica
Aluguel de Maquinas e Equipamentos
Custas Judiciais (Pq Tec)
Despesas Viagens e Estadias (Pq Tec)
Manutengdo Maquinas/Equipamentos - IM
Manutengao e Limpeza
Material de Elétrica - Pq Tec. IM
Material de Copa e Cozinha - Partec
Material de Escritério - Partec
Material de Higiene e Limpeza - Partec
Material de Informatica - Partec
Material de Uso e Consumo - Partec
Servigos Prestados P. Juridica (Partec)

Total:

14.797.078,81 D
4.814.109,62C

15.394.21 D
13.234,00 D
777,00 D
15.321,92D
7.131,19D
93545D
29.282,98 D
1.280,00 D
2.28385D
50.397,76 D
329,14D
259.128,14 D
26.149.88D
897.79D
219,70 D
1.830.73D
790,30 D
64.113,43D
204,00 D
4.502,30D
25.616,45D
184.334,38 D
8.92391D
17.263.44 D
27.903.92D
21.671.94 D
77.417.41 D
2.267.98 D
3.025,00D
6.003,98 D
299.203,72D
104.889,35D
112.828,83 D
91.390.66 D
10.548,00 D
96.869,70 D
94.100,71 D
21.483.33D
343.82D
47441D
5.170,00 D
521,00D
585.75D
6.682,60 D
2.826,35D
870,95 D
95,80 D
16,00 D
2.305.00 D
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Demonstracdo do Resultado do Exercicio

Folha: 3

EMPRO TECNOLOGIA E INFORMACAO
Periodo: 01/01/2018 a 30/11/2018

CNPJ: 01.312.003/0001-23

= Prejuizo

S3o0 José do Rio Preto, 30 de Novembro de 2018.

Benfeitorias Prop Terceiros - Pq Tec. IM 51.295.11 D
Total: 1.771.133,27D
(-) Despesas Administrativas
Salarios e Ordenados 1.630.090,19 D
Férias 205.062.83 D
13° Salario 207.522,75D
Horas Extras 27.684,28 D
Auxilio Maternidade 34.320,59D
Auxilio Paterniddae 5.375.83D
Aviso Prévio 11.069,03 D
D.S.R. - Descanso Semanal Remunerado 689,22 D
(-) Faltas e Atrasos 3.832,70C
Estagiarios 347.016,78 D
Auxilio Creche/Escola 5.184,25D
Alimentagao 175.849.78 D
Crédito de Assisténcia Médica 148.227.42D
Seguro de Vida em Grupo 4.522.54D
Vale Transporte 360,82 D
Pagamento Autdnomo 12.700,00 D
Gratificagdes 85.204,12D
INSS s/ Folha 107.718,55D
INSS s/ Receita Bruta 229.734.81 D
INSS s/ Auténomos 2.540,00 D
FGTS s/ Folha 215.830,85D
Total: 3.452.871,94D
(-) Despesas Tributarias
IPVA 367,00D
Taxa de Licenga e Funcionamento 1.52536D
Outros Impostos e Taxas 452,76 D
Taxas de Orgdo de Classe 4.82443D
Total: 7.169,55D
= Prejuizo antes das receitas e despesas financeiras 417.065,14 D
(+) Receitas Financeiras
Juros Ativos 1.607,24C
Descontos Obtidos 0.10C
Rendimento de Aplicagao Financeira 140.383.27C
Juros Ativos - Parq Tec - IM 768.70 C
Rendimento de Apl. Financ. - Partec IM 794,15 C
Total: 143.553,46 C
(-) Despesas Financeiras
Juros, Multa Impostos e Contribuigdes 2191D
Despesas Bancarias 1.223.70 D
Despesas Bancdrias - Parque Tec IM 852.83D
Total: 2.098,44D
= Prejuizo antes dos tributos sobre o lucro 275.610,12D
= Prejuizo liquido das operagées continuadas 275.610,12D
= Prejuizo Liquido do Periodo 275.610,12D
275.610,12D
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Demonstracdo do Resultado do Exercicio Folha: 4

EMPRO TECNOLOGIA E INFORMACAO CNPJ: 01.312.003/0001-23
Periodo: 01/01/2018 a 30/11/2018
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TOR PRESIDENTE
Jogo Pereira Curado Jitnior

CPF: 018.913.388-03 CT CRC: 25PQ20656/0-4
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